písomnosti (t.j. do 09.05.2025), čím došlo zo strany účastníka konania k mareniu výkonu 

dohľadu 

u k l a d á 

účastníkovi konania podľa § 37 ods.2 v nadväznosti na § 37 ods.1 písm. a) zákona o ochrane 

spotrebiteľa poriadkovú pokutu vo výške 1500, - € , slovom jedentisícpäťsto  eur,  ktorú je účastník 

konania povinný zaplatiť do 30 dní od nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia o uložení pokuty 

príkazom na úhradu na účet: vedený v Štátnej pokladnici,